
SEZÓNA 2023/2024
zimní semestr - ukázkové lekce 9/2023

PONDĚLÍ 
4.9.

ZZ Studio 
Dlouhá

16:15 - 17:15 17:30 - 19:00 19:10 - 20:10 20:20 - 21:20
TAP KIDS 1 JAZZ LINDY HOP STEP

8-12 let / BEG open level BEG BEG
Anička DD Zdeněk + Anička DD Zdeněk+Zuzka Zdeněk

Swingovna

18:45 - 19:30 19:30 - 20:15 20:20 - 21:20
LINDY HOP BALBOA LINDY HOP

ADV / AUDITION ADV / AUDITION BEG
Štěpán J.+Míša Štěpán J.+Míša Štěpán J.+ Klára

ÚTERÝ    
5.9.

ZZ Studio 
Dlouhá

18:00 - 19:00 19:10 - 20:10 20:20 - 21:20
STEP STEP STEP

Youngsters 13+ INT B/I
Terka K. Terka K. Anička DD

Swingovna

15:45 - 16:45 16:50 - 17:50
SWING KIDS LINDY HOP

8-11 let 60+
Klára Zdeněk+Klára

Kavárna 
Liberál

18:30 - 19:15 19:30-20:15
LINDY HOP BALBOA tančírna

BEG BEG s kapelou
Klára+Dejv Filip+Kačka

STŘEDA 
6.9.

Swingovna

17:45 - 19:00 19:10 - 20:10 20:20 - 21:20
AKROBACIE LINDY HOP St. LOUIS SHAG

pro swingaře BEG BEG
Štěpán P.+Anet Štěpán P.+Kamča Štěpán P.+Kamča

ČTVRTEK 
7.9.

ZZ Studio 
Dlouhá

18:00 - 19:00 19:10 - 20:10
LINDY HOP STEP

BEG BEG
Štěpán P.+Terka V. Terka K.

NEDĚLE 
10.9.

Swingovna

19:30 - 21:00
SCÉNICKÝ

ŠERM
Zdeněk

Swingovna - U Smaltovny 20, Praha 7

ZZ Studio Dlouhá - Dlouhá 20, Praha 1

Kavárna Liberál, Heřmanova 6, Praha 7

Ukázkové lekce jsou ZDARMA.

Pro začátečníky je level “BEG”, tedy beginner. Pro info o ostatních levelech koukněte na web.

Na ukázkové lekce se nemusíte předem hlásit. Prostě doražte. Můžete dorazit i bez tanečního partnera.

Pokud se vám ukázkové lekce časově nehodí, můžete dorazit na začátku sezóny na jednotlivou lekci kurzu 
(jednotlivé lekce se platí - viz ceník). Jednotlivé lekce jsou možné pouze v kurzech, které nejsou obsazené 
(koukněte do rozvrhu). V případě párových lekcí můžete dorazit na jednotlivou lekci pouze v případě volné 
kapacity pro vaši taneční roli (follower / leader).

POZOR! Časy, dny a místa ukázkových lekcí se nemusí shodovat s časy atd. kurzů nadcházející sezóny. 
Koukněte tedy také na rozvrh lekcí pro více info o kurzech, na které se můžete již teď hlásit.

AUDITION se týká pouze těch, kdo jsou již přihlášení na daný kurz v nové sezóně 23/24 (Lindy Hop ADV, 
Balboa ADV)

1


